



سفیر سابق ایران در فرانسه:

روس ها موظف اند در شرایط فعلی از ما حمایت کنند

سیاست، ۲

کواکبیان:

گروسی خطای بزرگی انجام داد

سیاست، ۲



نماینده ایران در نشست اضطراری شورای امنیت برای بررسی جنگ تهران و تل آویو:

عمیقاً نگران پیوستن

ایالات متحده به جنگ هستیم

نیویورک، گفت: ما عمیقاً نگران گزارش های موفقی هستیم که حاکی از آن است که ایالات متحده، به عنوان یکی از دولت های امین پیمان منع گسترش سلاح های هسته ای ممکن است به این جنگ بپیوندد. هر گونه حمایت از این اقدامات نقض صریح پیمان منع گسترش سلاح های هسته ای بوده و امنیت جهانی را به شدت تضعیف می کند. «امیرسعید ابروانی» سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان ملل متحد، در نشست اضطراری شورای امنیت پیرامون شرارت های رژیم صهیونیستی که روز جمعه برگزار شد، حضور دبیر کل سازمان ملل در این نشست را اگر امی داشت و از بیانییه مقدماتی وی سپاسگزاری کرد. همچنین از معاون دبیر کل، خاتم دیکارلو، بابت ارائه گزارش ارزشمندش تشکر کرد. وی در ادامه از الجزایر، پاکستان، چین و قدراسیون روسیه نیز به خاطر حمایت از برگزاری این نشست و محکومیت صریح آنان نسبت به حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی علیه ایران قدر دانی کرد. نماینده دائم ایران در سازمان ملل در نیویورک اعلام کرد: عدم اقدام شورای امنیت در این مقطع حساس، مصداق بارز چشم پوشی از مسئولیت های بنیادین این شورا و خیانتی سنگین به اصول اساسی منشور ملل متحد خواهد بود. متن سخنرانی نماینده ایران در سازمان ملل به

شرح زیر است: خانم رئیس، در تاریخ ۱۳ ژوئن، رژیم اسرائیل حمله ای نظامی گسترده وبدون هیچ گونه تحریک قبلی علیه جمهوری اسلامی ایران انجام داد. شهرهای غیرنظامی از جمله تهران، اصفهان، شیراز، تبریز و کرمانشاه به طور عمدی هدف قرار گرفتند. این حملات برنامه ریزی شده و نظام مند بودند و منجر به شهادت مقام های عالی رتبه نظامی، دانشمندان، استادان دانشگاه، دانشجویان، پزشکان، هنرمندان، ورزشکاران، امدادگران و شهروندان عادی، از جمله زنان، کودکان ونوزادان شدند. بسیاری از قربانیان آذر خواب جان خود را از دست دادند. صدها غیرنظامی کشته و هزاران نفر مجروح شده اند. تجاوز همچنان ادامه دارد. در تاریخ ۱۶ ژوئن، رژیم اسرائیل بیمارستان کودکان حکیم در تهران، بیمارستان توبنخشی فارابی در کرمانشاه، ساختمان جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران و آمبولانس های امدادی را هدف قرار داد؛ این موارد تنها نمونه هایی از خشونت ونقض فاحش حقوق بین الملل بشر دوستانه توسط رژیم اسرائیل هستند. دست کم ۲ زن باردار و جنین هایشان در این حملات به شهادت رسیدند. در همان روز، رژیم اسرائیل سازمان صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران را در حین پخش زنده هدف قرار داد که منجر به شهادت شماری از خبرنگاران و امدادگران شد...

سیاست، ۲

پای ایران در میان است

دعوت ظریف به کارزار

«همبستگی ملی، پاسداری از میهن»

شهرنوش، ۴

گزارش

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی:

ایران برای جنگ های بزرگ تر نیز آماده است

وی تأکید کرد: درسی به رژیم صهیونیستی می دهیم که دیگر کسی جرأت نکند به کشور ما دست درازی کند. با آنها تسویه حساب ابدی خواهیم کرد. ما خود را برای جنگ های بزرگ تر آماده کرده ایم که اگر بزرگ تر آنها به صحنه بیاید هم آماده هستیم که مقابله کنیم. رضایی با بیان اینکه گزینه های متعددی همچون بستن تنگه هرمز را در اختیار داریم خاطرنشان کرد: زیر بار صلح تحمیلی نمی رویم و تا این رژیم را تنبیه نکرده ایم کوتاه نخواهیم آمد. کسی که به امنیت ما حمله می کند باید پاسخ کوبنده ای دریافت کند تا دیگر جرأت نکند این کار را تکرار کند.

وی با بیان اینکه اگر ما امنیت نداشته باشیم، دیگران هم امنیتی نخواهند داشت ادامه داد: وضعیت میدان به نفع ما است و آنقدر واسطه فرستاده اند تا آتش بس اعلام کنیم ولی ما نپذیرفته ایم و باید تنبیه شوند.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی ترامپ را فردی ترسو توصیف کرد و افزود: هر زمانی جلوی آنها بایستیم قطعاً پس خواهند کشید. مثل حمله آنها به یمن که خودشان حمله کردند و بعد از مدتی در خواست آتش بس کردند.

وی همدلی و همراهی مردم در این شرایط را ستودنی دانست و تأکید کرد: بعد از جنگ کشور را دوباره بازسازی خواهیم کرد و در کنار هم با این سرمایه اجتماعی عظیم برای بهبود زندگی مردم تلاش می کنیم. وی با تأکید بر اینکه ملت ما اهل تسلیم نیست گفت: شجاعت این ملت را همه دنیا می دانند. ملتی که نه تنها مردانش، بلکه زنانش نیز در عرصه مقاومت و ایستادگی مقابل دشمن زبانزد هستند.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با تأکید بر اینکه انتقام بزرگ و دردناکی در انتظار رژیم صهیونیستی است، گفت: آسمان دشمن در اختیار کامل نیروی هوافضای سپاه است و ایران هنوز سلاح های راهبردی خود را به میدان نیاورده و ایران برای جنگ های بزرگتر نیز آماده است. به گزارش ایسنا، ابراهیم رضایی در نماز جمعه امروز برازان گفت: ملت بزرگ و انقلابی مادر صحنه ایستاده اند و امروز شاهد حضور گسترده مردم در نماز جمعه هستیم که یک روز تاریخی را رقم زدید و در زمانه ای که صهیونیست ها به پناهگاه رفته اند شما مردم به سنگر نماز جمعه آمده اید. وی اضافه کرد: بامداد ۲۳ خرداد ماه رژیم صهیونیستی به کشور ما حمله کرد که ابتداء فرماندهان، دانشمندان و برخی تأسیسات ما را هدف قرار داد و در محور دوم عوامل نفوذی و جاسوسان و برخی عوامل خودفروخته داخلی به آنها کمک کرده و عملیات هایی را در کشور شکل دادند. در بخش سوم نیز عملیات رسانه ای آنها علیه ملت ایران شروع شد، فکر کردند با شهادت فرماندهان و زدن برخی مراکز نظامی و با عملیات روانی می توانند بر ما پیروز شوند.

سلام رضایی گفت: دشمن ملت ما را نشناخته است و بار دیگر محاسبات آنها غلط از آب درآمد، همه مردم با هر فکری این روزها به جبهه مقاومت ملت ایران پیوسته اند و همه در کنار هم قرار داریم. در سریع ترین زمان با صدها موشک به دشمن پاسخ دادیم، این پاسخ به دشمن نشان داد که ملت ایران محکم و استوار ایستاده است و صحنه را ترک نخواهد کرد.

وی بیان کرد: ما از دهه ها قبل پیش بینی این شرایط را کرده بودیم و می دانستیم ممکن است این رژیم جانی به ما حمله کند و برای آن برنامه داشتیم و داریم که آنها را تنبیه کنیم.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: این جنگ دعوی ایران و اسرائیل نیست بلکه دعوی حق و باطل و جنگ مظلوم و ظالم است و در این جنگ موسی زمان امام خاتمه ای در وسط میدان ایستاده است. وعده الهی قطعی و تغییر ناپذیر است. امروز امام خاتمه ای فرمانده لشکر خدا در جهان است و نیروهای مسلح ما سربازان لشکر خدا برای مبارزه با صهیونیست ها هستند. رضایی با بیان اینکه مقدمه ظهور نابودی رژیم جعلی و کودک کش است، گفت انتقام بزرگی از این رژیم جعلی و کودک کش گرفته و خواهیم گرفت. انتقام فرماندهان و دانشمندان و سربازان و مردم مظلوم خود را خواهیم گرفت اظهار کرد: ما انتقام کودکان و زنان غزه را خواهیم گرفت.

نماینده دشتستان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه هنوز از تجهیزات جدید و پیشرفته خود استفاده نکرده ایم گفت: امروز آسمان شهرهای سرزمین های اشغالی در اختیار ما است. برای قطعه قطعه سرزمین های اشغالی سلاح مخصوص را آماده داریم و شما خواهید دید که چه درس بزرگی به این رژیم خواهیم داد.

گزارش

لاریجانی:

ترامپ پرده را از رفتار فریبکارانه غرب برداشت

از بین ببر. حزب الله همچنان در عرصه های سیاسی و نظامی زنده است. در انتخابات اخیر شهری نیز مردم نامزدهای ملی خود را به خوبی انتخاب کردند و در تشییع پیکر سید حسن

نصرالله هم خودش را نشان دادند اما در سوریه این کشور را مضمحل کردند. مجاهدان در عراق و یمن هستند و دشمنان نمی توانند حریف آنان شوند.

وی ادامه داد: آنان تخیل می کنند که ایران ضعیف است. اما حقیقت چیز دیگری است. نیروهای مسلح ایران بسیار مجهز و موشکهایش نقطه زن است. ناراحتی اسرائیلی ها از دست نبودن محاسباتشان بود. اسرائیل در ایران گیر افتاده است زیرا ایران تلافی می کند. این مسئله موجب گرفتاری شان شده است.

مشاور مقام معظم رهبری با اشاره به درخواست غرب برای گفت و گوی مجدد با ایران، گفت: آنها فکر می کردند با بمبارانهایی که کردند ملت ایران در داخل ایران دچار شکاف می شوند اما ایران رانمی شناسند. نتایج او در بین مردم ایران نفرت انگیز و منفور است. تمام جریانهای سیاسی در پشت نیروهای مسلح قرار گرفتند حتی اپوزسیون هم به سمت ایران چرخید. فقط سیاسیون در پیتی در کنار اسرائیل قرار گرفت. مهمتر از همه اینها ملت ملت ایران خیلی با هوشیاری عمل کرد. مردم مشکلات ناشی از بمباران را استقامت پاسخ دادند. این مسئله معادله را تغییر داد.

لاریجانی ادامه داد: متفکران و سیاستمداران اسرائیلی و آمریکایی باید این مسئله را بفهمند که ملت های ریشه دار در کنار ایرانیان قرار می گیرند. ایرانی ها مغول را در داخل خودشان هضم و خذف کردند حتی مسلمان شدند. کسینجر هم در آخرین کتابش به این مسئله اشاره کرده است. ملت تمدن اینگونه است. ملت ایران در مقابل ستم و تجاوز می ایستد و آن را هضم می کند اما در برابر ظلم می ایستد. ایران دارای روح جمعی بسیار پیوسته است. غربی های عاقل این را می فهمد.

وی افزود: ملت ایران در زمان بحران پای کار می ایستند و قرار نمی کنند اما ملت اسرائیل در وقت بحران، فرار می کنند. اسرائیل در بهیم پاشیدگی ملی قرار دارد. به همین دلیل اجازه نمی دهد که ملتش حتی از راه دریا فرار کند.

این عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: ایران کشور بسیار بزرگ و همبسته ای است اما اسرائیل کشوری کوچک و با قوام از هم پراکنده است. این که اسرائیل به سراغ آمریکا رفته نشان از این دارد که کاری از دستش بر نیامده به همین دلیل رفته سراغ بزرگترش موشکهای ایران کار خودش را کرده اما آنها شعار می دهند که در روزهای آینده فلان کار را انجام می دهند که البته همه آنها تو خالی است.

لاریجانی خاطر نشان کرد: ترامپ دوران سرازیری را طی می کند. اواز ابتدا با تضاد شروع کرد. برخی هم گفتند جایزه نوبل را می گیر اما فکر می کنم با کاری که کرد زباله های نوبل را هم به او نمی دهند. با مشاورانی که او دارد راه به جایی نخواهد برد.

مشاور رهبری انقلاب اسلامی گفت: ترامپ پرده را از رفتار فریبکارانه غرب همانطور که از آزادی بیان و حقوق بشر می گویند، برداشت.

علی لاریجانی بعد از ظهر پنجشنبه طی سخنانی با اشاره به تجاوز رژیم صهیونیستی، با تبریک و تسلیت شهادت جمعی از هموطنانمان به دلیل این تجاوز گفت: وضعیت ایران و اسرائیل از ابتدای انقلاب فراز و فرود داشته است. تئوری اسرائیل این است که باید بر منطقه سیطره داشته باشد ولی ایران سدره شان بوده است. به همین دلیل همیشه با ایران ضدیت داشتند.

وی ادامه داد: کارهایی که اسرائیلی ها کردند مغولها هم نکردند. آنان غزه و سوریه را زیر و رو کردند. بهم ریختگی در این کشور برای اسرائیلی ها ایده آل است. برخی کشورهایی خواستند بین این عمل کنند تا هم با کشورهای اسلامی از تباط داشته باشند و هم با اسرائیل اما متوجه شدند که اگر سمت اسرائیل بروند دیگر حیاتشان در سیطره آنان قرار می گیرد.

لاریجانی با اشاره به نامه ترامپ برای مذاکره با ایران، گفت: نامه نوشت و درخواست مذاکره کرد. مذاکره هم منطق عقلانی و راه حل دارد. چند دور مذاکره شد اما در دور آخر لحن و منطق مذاکرات تغییر کرد به نحوی که مشخص شد زور می گویند اما در قالب و شکل مذاکره. اینجابود که رهبری در سخنرانی ۱۴ خرداد موضوع را باز کرد وندیبان کرد که ایران در کجا قرار دار اما در عین حال در مذاکرات همچنان باز ماند. ترامپ فریبکاری کرد و کار درستی نکرد چون اسرائیل بدون اجازه آمریکا به ایران حمله نکرده است. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام ادامه داد: زمان و مکان دور ششم مذاکرات مشخص شد اما در پشت پرده با اسرائیل هماهنگ کرد تا به ایران حمله کند. این کار در شان و جایگاه رییس جمهور آمریکا نبود بلکه در شان یک رییس جمهور دون پایه و پست است. او با کشور بی اصل و نسب توافق کرد اما جمهوری اسلامی ایران مسیر روشنی را در مذاکرات دنبال می کرد. وی خاطر نشان کرد: ایران مذاکرات را چیز خوبی می داند اما آنها مذاکره را یک بزک می دانند و در پس آن کار دیگری را دنبال می کنند. ترامپ پرده را از رفتار فریبکارانه غرب برداشت همان فریبکاری که در آزادی بیان و حقوق بشر دارند. این کار را هم به خاطر اهداف پست و ناپسند انجام می دهند.

وی ادامه داد: اکنون نیز به دروغ می گویند که ایران به مذاکره بر گردد تا به مذاکراتمان ادامه دهیم. اسرائیل سر غرب کلاه گذاشت. آنان تصویری کردند که اگر مذاکرات به نتیجه برسد دیگر نمی توانند صحنه منطقه را تغییر دهند. مشاور مقام معظم رهبری ادامه داد: در داخل اسرائیل اپوزیسیون میگویند بیش از یک سال و نیم در حال کوبیدن غزه هستند اما حزب الله همچنان به اسرائیل ضربه می زند. حزب الله ضربه خورد اما آنقدر توانایی داشت که خود را بازسازی کردند مشابه کار چند روز گذشته در ایران که فرماندهان ایرانی را ترور کردند و کمتر از ۱۲ ساعت فرماندهان ارشد ایرانی جایگزین شدند.

لاریجانی گفت: حزب الله سابقه مبارزه را ترور بیسم را دارد و کاری کرد که لاریجانی می کردند و فرار می کردند و اسرائیل نتوانست آنها را



آگهی مناقصه عمومی تک مرحله ای

همراه با ارزیابی کیفی

نوبت اول

شهرداری ارومیه در نظر دارد به استناد ماده ۵ آیین نامه عملیات تهررداری و اعتبارات مصوب سال ۱۴۰۴ نسبت به برگزاری مناقصه عمومی به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ساتد) به آدرس: www.setadiran.ir اقدام نماید از کلیه شرکت های واجد شرایط در هر دو رشته آبنیه و راه با حداقل پایه ۵ دعوت بعمل می آید در مناقصه ذیل به شرح مشخصات اعلامی در این آگهی شرکت و ارائه قیمت نمایند لازم بذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق قبلی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ساتد) انجام خواهد شد لذا لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضا الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. لازم به ذکر میباشد شرکت کنندگان محترم جهت کتب اطلاعات بیشتر میتوانند به سایت شهرداری ارومیه به آدرس www.urmia.ir مراجعه نمایند.

۱- **موضوع مناقصه:** آگذاری عملیات، خرید نصب اصلاح و نگهداری تابلوهای راهنمای مسیر در سطح شهر ارومیه بر اساس فهراس بهای سال ۱۴۰۴ و با اعمال ضریب پالامتری ۱/۲۱ برای طرحهای غیر عمرانی و ضریب منطقه ای ۱/۰۵ و تجهیز و برچیدن کارگاه به صورت مقطوع و با تعدیل و بصورت فصل به فصل برابر شرایط خصوصی، مشخصات فنی و خصوصی، نقشه های اجرایی و برآورد اولیه و اسناد منضم به مدارک مناقصه می باشد.

۲- **مبلغ کل مناقصه:** ۱۲ ماه شمسی از تاریخ ابلاغ قرارداد می باشد.

۳- **مدت مناقصه:** ۱۲ ماه شمسی از ساعت ۱۲ روز شنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۲۱ تا ساعت ۱۹ روز پنجشنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۲۱ بستر سامانه ساتد به آدرس: www.setadiran.ir اقدام نمایند.

۴- **تاریخ دریافت اسناد مناقصه:** ۱۴۰۲/۰۲/۲۱ تا ساعت ۱۹ روز پنجشنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۲۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۲۱ **تاریخ انتشار نوبت دوم:** ۱۴۰۲/۰۲/۲۱

آبدین رحمانی رضائیه شهر دار ارومیه